BOLETIM DE LICITAÇÃO
Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS 
- Edição n° 1.957 de 16/07/2020, Pág. 3-4;  
Retifica–se por incorreção referente ao Processo n° 217.473/2017, 
Concorrência nº 04/2017, Contrato 023/2017.  
Onde se lê: “R$ 1.515.859,07 (um milhão quinhentos e quinze mil 
oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos” 
Leia se: “R$ 1.620.075,24 (um milhão seiscentos e vinte e mil setenta e 
cinco reais e vinte e quatro centavos” 
As demais condições permanecem inalteradas. 

Termo de Retificação de Publicação  Aviso 
Retifica–se por incorreção referente ao Pregão Eletrônico nº 011/2020

[...]

da Criança e do Adolescente - FMDCA, para execução do Projeto “Núcleo de 
Tecnologia do Moinho Cultural”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo 
aos autos.
Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a 
ser empregado na execução do objeto do presente Termo de Fomento é de R$ 
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de 
seu extrato no Diário Oficial de Corumbá - DIOCORUMBA.
Data da assinatura: 03 de agosto de 2019.
Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária